
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення комунальної  установи
Бориспільської  міської  ради «Бориспільський
трудовий архів» щодо надання субвенції 

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  комунальної  установи
Бориспільської міської ради «Бориспільський трудовий архів» щодо надання
субвенції на фінансування, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  пункту  22-8  розділу  VI
Бюджетного  кодексу  України,  беручи  до  уваги  наявність  у  Золочівській
сільській раді посади завідувача Сектору «Трудовий архів» та відповідного
приміщення в адміністративній будівлі сільської ради, з метою економії та
раціонального  використання  бюджетних  коштів,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісії  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Відмовити  комунальній  установі  Бориспільської  міської  ради
«Бориспільський трудовий архів» у наданні субвенції на фінансування.

2. Звернутися до комунальної установи Бориспільської міської ради
«Бориспільський трудовий архів» щодо передачі  до  Золочівської  сільської
ради документів Золочівської сільської територіальної громади (1086 справ),
які перебувають на їхньому зберіганні.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
16 лютого 2024 року
рішення № 1373-47-VІІІ


